
FISCALIA 
Lobheias TE E Narion | 

RESOLUCIÓN N.o.a - 2369 

29 JUN 7017 ! 
For medio de la cual se efer luan nonibramientos en provistonalidad 

l LA FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN {E) 

En dso e 1as facultades constituciónales y legales y, en especial. de las conferidas por el 22517 numeral 2. de la Constitición Política Y en los artículos 4°, numeral 22, del 
Decreto Loy 016 de 2014 y 11” del Decreto Ley 020 de 2014, 

artici 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO.- NOMBRAR con carácier provisional. a las personas que a 
continuación se relacionan, en el cargo de FISCAL DELEGADO ANTE JUECES 
MUNICIPALES Y PROMISCUOS de la pianta de personal de ta Fiscalia General de la Nación, asi 

— " p UBICACIÓN | No, NOMBRE CÉDULA DEPENDENCIA MUNICIPIO 
A _— — —| DIRECCIÓN SECGIONAL | e ] MA SOFÍA ROJAS VI GA 101644946 | -AMAZONA" 

DIRECCIÓN SEGCIONAL | PUERTO NARMO | 
2 SEL BADILO FENOSID 21000 760| - AMAZONAS i 

| | ENRECCIÓNSECCIONA | BRICENO 3| A% BESNARDO ROTAS ROJAS 18271435 | - ANTIOQUIA 
— rec 

ECCIONAL | BURITICA 
4 SERSIAN GUILLERMO ACEVEDO GOMZALEZ | 90405400 | . ANTIDONIA 

| CIRECCIÓN SECCIONAL | — Turgo. 5 712 ELENA “ OSFINA 41006 899 | - ANTICCUIA 
i + — — a — — | 

DIRECCIÓN SECCI EL BAGRE 6 | -25L 08 AUGUSTO JARAMILLO MONTUYA —| 8105345 | - ANTIOCEIA | 

— N — TURBO — 
7 a IARY CAMPLISANO HOSAUERA 35 53045 

8 TERESA GÓME S SALINAS 32756277 | - ANTICQUIA 

P — —| — 6 W — 9 | ACANANDO ANTONIO VALENCIA LÓFEZ 70577 750| - ANTIDONIA i 
— T [ sEGeviA 

10 |CRESA GIRALOOCARDONA ¿D 

T[T DABIA VELÁSONEZ R 39 100 /54 

T ECCIÓN SERCIONAL | TURRG 
17 | 50 HUMBERTO NUNA SO MER 8777060 | -ANTICO A 

— - | ERFECIÓN SECCIONAL | TURRG — 
C ENTIONUN 

— — — —



, 
Fágina 4 de 10 de la Resolución No 

FISCALIA 
[nO T ca 

- 236 % 723 JUN 2017 | 
Continación de la Resolución " medio de ta cual se efeciden numbranuentos sn provisio: a 

- — — USICACIÓN? 
No. NOMBRE CÉDULA DEPENDENCIA MUNICIPIO 

— _ SELCIONAL ARGELIA . 

61 | HECTOR BOLIVAR HINALSO MUNOZ 18 12 0 

N BINECCIÓN SECCIONAL Sa ÓTO , 

G2 | JESÚS FERNADO RUÍZ U 1636 | CAULA 

DIRECCIÓN SÉ CIONAL ECPAYÁN 
63 | 1197 AMPARO JIMÉNE? PENAGOS avEOD 002 | CAUCA 

DIRECLIÓN SECCIONAL 

64 | DUMER EMILIO PINO SIMÉNIEZ 10549018 |- CAUCA 

El O — T DIRECCIÓN SECCIONAL | EIPAYAN 
55 | CIANA RAMIREZ OYANDO 34310849 | CA 

5 | DIANA CAROLINA PEREZ DIAZ 1061 95095 

67 | MÓNICA MaRIA DELGADO SOLANO 26200 2 

68 | MONFERNANDO ¿OSE SANCHEZ PARDO — | U 125181 1 

" ORECCIÓN EOPAYÁN 

69 | CHRISTIAN JAVIER CARCÍS BERMÚDEZ 749 (18| CAUCA 

_ _ " =i T5 STTIONAL + _CAYÁN 
10 | JESUS ALFREOO HURTADO SANJUAN 76327802 | CAUCA 

i S i TON SECCIONAL | FORAYÁN i 

71 | CRISTIAM DIONISIO DIA2 SUAREZ 7531 CAUCA i 

DIRECCIÓN SECCIONAL FLPAYAN 1 

72 | LUCIA JANETTE NMOKIILLA SANDOVAL 14 550068| CAUCA 

[ | T CPAYAN ‘ 

74 | MAIRA MILENA SOLIS RODRIGUEZ 26277 13 

P PUPAYAN | 

74 | MARÍA PATRICIA ROS( RO CUATÍN 1986/ 401 | CAUCA 

' CANDI | 
75 | YARLECY MENA BEINNEZ 107740 138 | 
Sa . — | 

C-NMEN DE 
76 | BETSY DEL CARMEN RIOS SERNA 5428 627 ATRATO 

- 800 
77 | SANDRA MILDRE ORTÍZ FLOREZ - 68911 741 i 

NALIVE DEL SOCORRO VELASQUEZ =. - CUO 
70 | CUESTA 54250206 | -CHULÓ 

- — | 
, R suCIO 

79 | MARÍA CE JESUS VALOYES ROMERO | 

D I ¡ETAICA 
50 | SANDRA MILENA NEGRETE FURNIELES 

= _ — — | OIRECCIÓN SECCIONAL | - La 4PARTADA — 
8l | LLIS ALFONSO DUEN 2760 165| -CÓnDOBA 

— _ — DIRECCIÓN SECCIONAL 
B2 | CARLOS ARTURO 14 QUIERDO 10774 296| -CÓRDUBA 

ENe = DIRECCIÓN SECCIONAL 
CONSI E L 

i1 | ONÉ CC DL SONCRO AIANRA 42670 337 | -CORDOBA 



FISCALIA 
CENEN ALCEL NACION 

| Paging 1 de 10 de la Resníucina o m L23 6 Qe 2 9 JUN zfl” 
Contimea en ae la Resolucion Peame de la cual sa efecivan nombramentos en prowsionalidarl” 

T N UBICACIÓN / 
No, NOMBRE CÉDULA DEPENDENCIA MUNICIPIO 

N AIRECCIÓ LOCIONAL SAN JOSÉ DEL 

17 | DLSER VILLAMIL MASMELA 71200901 | GUAVIARE GUAVIARE 

— _ — TS AL — SAN JORE NEL 
SOPARD FLOY VA MUBEZ 11395| GUAVIARE GLIAVIARE 

[~ A = N — DIRECCION SELCIONAL LA MAIGAO 
4050 .Nkle(‘ PESDE IWENEZ 72717 886 | GUAJIRA 

— — = — - 
DIRERCIÓN 5SE-GCIONAR BARRANCABERMEJA 

my ALBA PARRA ARIAS 11776019 MAGDALEHA MEEIU 

DIRECCIÓN SÉCRIONAL 
LLARRAGA 

| QUIROGA 

n —| REC 
v |3 ACN HERWAN DAYID BENAVIDES | 17382781 | NARTIO 

TUMACO " DIRECG 
18| EGO ARMANDO RENCIFO QVIEND | 100 178 629| HARITO 

N 

— — TRECCIÓN BECLCONAL - GRÓN 
15 | JULIA MARÍA ARRIE TA GONZÁLEZ 370632921 SANTANDER 

— — — - a === 

i SM S FLORN E 
N ERLoGALBERTO Cr N EX::_;AN[¡')):nW“…M TORIDABLANCA 

N DERON % | 

— _ TIGRECCONEECCORAL — | — MA — 
{ 2 BIELA DSFIA CANDONA AADISAR — | VALIE DELCAUCA 

EE e E — DRGNS COONAL —| - NUENAVENTURA 
[zz |FREDOYORMFTRIOMURILO 94 424 685 — | VALLE OEL CAUGA 

ARTICULO CUARTO.- La pr te resolución rige a partr de la fecha de su expadición 

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 

| Dada en Bogotá D C..alos — 29 JUN. 2017 

- | 

1 WÍ K7 
y AMÍA PAULINA RIVEROS DUEÑAS 
1 Fiscal General de la Nación (E) 

=
 

t 

| 

CHA 

Gl of U et 
i " GA de pran e 2007 

J v S5 4 T rS y dippeionon 53517 wamies y 00 1a 
Tos ara le aa decl 
Ti aa ec g AL le juesentamas 


